
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

204 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Março de 2024 • Edição V X X I I I

ld:030E73D7EBFB7 AF0 
11,1,i.,Ml.ricipoldo. 

ANTONIO PREFEllURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ LISBOA CNPJ 06.553.820/0001-97 
OTUIAlHOtONTINUA 

EXTRATO DE CONTRATO 10/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 

DETERMINADO 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78. 

CONTRATADO: CICERO DOS SANTOS SALVADOR, CPF: 771.523.283-15. 

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como motorista, lotado na Secretaria Municipal 

de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.608,00 (um mil seiscentos e oito reais) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA. 

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024. 

ld:01AB2ESFSE717AF1 

PREFEllURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 11/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 

DETERMINADO 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11 .408.453/0001-78. 

CONTRATADO: CLECIO JOSE DA COSTA, CPF: 846.198.483-87. 

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Motorista, lotado na Secretaria Municipal 

de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.608,00 (um mil seiscentos e oito reais) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA. 

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024. 

ld: 167C406D09877 AF3 

PREFEllURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 12/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 

DETERMINADO 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78. 

CONTRATADO: VINICIUS DE BARROS ROCHA, CPF: 443.548.848-52. 

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Motorista, lotado na Secretaria Municipal 

de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

VALOR DO CONTRATO: R$1 .608,00 (um mil seiscentos e oito reais) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA. 

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024. 

ld:073844410499784D 

• 

ESTADO DO PIAUÍ - PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

' _ CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCINÓPOLIS 
CNPJ Ol.024.390/0001-00 

Portaria Nº. 005/2024 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SERVIDOR 
ANTÔNIO AFONSO DE SOUSA JUNIOR PARA A 
FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO E DA OUTRAS 
PROVID~CIAS." 

CLÁUDIO RODRIGUES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de 
Francinópolis - PI, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando o disposto 
no art. 117 da Lei 14.133/2021, 

RESOLVE: 

Art. 1 º NOMEAR, o servidor ANTÔNIO AFONSO DE SOUSA JUNIOR, para exercer a 
função de FISCAL DO CONTRATO nº 001/2024, Processo Administrativo nº 013,2023, desta 
Câmara Municipal. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga a disposição em 
contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Francinópolis - PI, r:n de Fevereiro de 2024. 

CLAUDIQ RODRIGUES AssinadodeformadigitalporCLAUDIO 
ODRIGUES DA SILVA:39749495349 

DA SILVA:397494953J 9 a os:2024.03.0710:02:32-03'00' 

CLÁUDIO RODRIGUES DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal 

RUA URSULINO COIMIIRA, N" 926. BAIRRO CENTRO - FONE: (89) 3472-1343 
CEP 64520·000 • FRANCINÔPOLIS - PIAUf 

ld:OFSBE51335D578B9 

<•> CCiêALarELH:4 
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 009 /2024 

PROCESSO N°: 009/2024 

CREDENCIAMENTO Nº: 001/2024 

~ 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA - PI. 

CONTRATADO: SERGIO ROBERTO NOGUEIRA LIMA, CPF: 341.895.643-20. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL PARA 
REALIZAÇÃO DE LEILÃO NA MODALIDADE PRESENCIAL E ON-LINE 
SIMULTANEAMENTE, MEDIANTE DEMANDA DE DESFAZIMENTO DE 
BENS MOVEIS E IMÓVEIS INSERVÍVEIS E IRRECUPERÁ. VEIS OU 
ANTIECONÓMICO DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE COCAL DE 
TELHA- PI PARA REALIZAR ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, 
NO CASO DO ÚLTIMO COM SERVIÇOS DE TRANSPORTE, DEPÓSITO, 
GUARDA, CONSERVAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE BENS PERTENCENTES 
A PREFEl'I'URA DE COCAL DE TELHA - PI - E A OUTROS ÓRGÃOS E 
ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA OU INDIRETA DA 
PREFEITURA. 

ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE MARÇO D E 2024. 

VIG1tNCIA: 07 DE MARÇO DE 2024 A 06 DE MARÇO 2025. 

Cocal de Telha - PI, 07 de março de 2024. 

~:rt -~ ~QrrÜo, 
Karyne Aragão Cansanção / 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

